материјалите беа проследени за разгледување во владина постапка.  

Притоа, во 2025 година Генералниот секретаријат на Владата - Секторот за нормативно -правни 

работи поврзани со седниците на Владата и работните тела на Владата,  заклучно со 15.12.2025 година  

подготви и организира:  

- 118 (сто и осумнаесет) редовни седници на Владата и 18 (осумнаесет) тематски седници;  

- 44 (четириесет и четири ) седници на Генералниот колегиум на државни секретари;  

- 44 седници на Комисијата за човечки ресурси и одржлив развој, од кои: 43 (четириесет и три) 

редовни седници и 1 (една) тематска седница ;